にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録

開催日時：平成20年9月26日　（金）　午後7：30

開催場所：商工会議所

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　　古峯（○）・山本（○）・加藤（○）・田村（　）・高橋（　）・五味渕（○）・狐塚（　）・大島（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（　）川村（　）武田（　）猪瀬（○）須田（　）坂本（　）渡辺（　）

3、連絡事項

· 18・19年度報告書、計画書作成の件・・・もう少しで完成です！
4、本日の協議事項

1 六斎市（第43回）総括・・添付資料から

· 今後雨天時・・決行（台風等のみ中止）企画は順延（次回へ）

· 今回の中止でリセットして今後に望みましょう
2 次回１０月・１１月六斎市の概要・・添付資料から・・古峯

· 計画通り（イベントの打合せ開始）・・渡辺

· 六菜なべ　１１月より

· ハロウィン（簡素化して）・・２回分参加者へ案内・・渡辺、告知・・古峯
3 そばまつり計画・・・古峯

· ポスタ-作り直し・・①総合ポスタ-（出店者募集・レシピ募集・フォト募集・食べあるき券　概要を盛り込む）・・観光協会・市役所・商店街等差し替えよう・・所長

· ポスタ-作り直し・・②フォト募集ポスタ-（市内写真屋さん・写真倶楽部・学校の写真部）・・所長

· ポスタ-作り直し・・③レシピ募集ポスタ-（宇短付調理課、近郊家政科、料理専門学校等）・・所長

· 食べ歩き券概要（1000円販売+日光の水+投票券）200枚＜そのうち100枚無料券＞・・抽選にて当り
· 人気店投票者景品約3名を何にするか・・・・・・？（皆さんで考えてください）

· 審査員①写真（市内写真倶楽部1名、杉並木大学写真クラブ1名、研究会）

· 審査員①レシピ（宇短付の先生1名、料理研究家1名、研究会）

· 申請の準備（土木・保健所・警察）・・・猪瀬

· 申込者用最終資料作成・・・・古峯

· 各ポスタ-掲示場所の確保・・・・全員

· 出店者駐車場はヤマシチ裏をお借りします・・・古峯

· “バント”イベント参加

· 会場の下見・・・後日連絡

· 各自さくらで焼きそばの食べている写真等を撮影してください（家族・知人名義で申込可）
5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題
7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：　10　/24　（金）

次回開催場所：　　（　予定　）